
/ APK Cinema Service s.r.o.
se sídlem Politických vězňů 445/13, 266 01 Beroun

lČ: 29415233 DIČ CZ29415233
DIC:CZ29415233

jednající: Aleš Boštiěka - jednatel
Přemysl Šoba - ednatel

Komerční banka, as., č. účtu

(dále jen APK CS)

a

Asociace provozovatelů kin o.s.

se sídlem Politických vězňů 445113, 266 01 Beroun

IČ: 69780307

jednajícl: Magdalena Sokolová - předsedkyně představenstva
Marian Plieštik čl n ř d t n t

Komerční banka, as., č. účtu

(dále jen AP K)

a

provozovatel kina

název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace

fakturační adresazTovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

zastoupený paní, panem:lng. Jiřím Králíkem
IČ: 70962642
DIČ: CZ-70962642

bankovn

e›mai :
tel:

moh

(dále jen provozovatel)

uzavírají

Změna smlouvy o podmínkách podávání poštovních zásilek
v návaznosti na

Dohodu o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na poštu
Číslo 982107-0450/2013

uzavřenou mezi APK Cinema Service sro. a Českou poštou, sp.,

Člslosmlouvy...1 1 1 2/20 1 3

I. Základní ustanovení

Provozovatel má uzavřenou smlouvu s APK o podávání poštovních
zásl k.

2. Provozovatel aAPK souhlasí se změnou smlouvy ze dne 20.3.2012 s r'íăsledn'm r

všech závazku APK na APK CS na základě této smlouvy. y p evedením

3. Provozovatel a APK souhlasí s převodem finanční jistin ulož
_ ené

ěu. puvodním majitelem účtu APK na banlkočgínígľ banky' mi

banky, as.. ou současného majitele APK CS u Komerčm
4. Provozovatel podpisem této smlouvy okraču'e v za "

0 podmínkách podávání poštovních zápsilek. J pOjení do systemu. popsaného v DOhOdě

5. APK CS zajistí pro provozovatele provádění jednotlivých úkonů dle dohody s Českou pošt ou.

l

.u

› Z.. l /A/x



II. Povinnosti provozovatele

Podle běžnych zvyklostí si provozovatel objedná a vyzvedne adresní štítky.

Dále sr objedná svoz poštovních zásilek, případně zásilku dopraví na poštu.

Provozovatel pečlivě vyplní náležitosti poštovní zásilky. včetně skutečné váhy.

Provozovatel zaplatil zálohu na účet , vedený u Komerční banky, as., na
úhradu nákladu_na podávání poštovních zásilek na základě zaslané faktury. Záloha bude

vratná do 30 dnu po skončení vztahu a po vyrovnání všech závazků provozovatele vůči APK

CS na účet provozovatele.

5. Provozovatel zaplatí podle zaslané tanoveném tennlnu náklady za

podávání poštovních zásilek na účet č. vedený u Komerční banky. as..
6. K základní ceně stanovené v „Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík do

ruky a Balík Na poštu Číslo 982107-0450/2013“ se připočítává částka za „Náklady za
zprostředkování služeb“, ve které jsou veškeré náklady na administraci služeb (náklady na
vystavení faktur, účetní náklady apod.)

T Cena dle bodu MG. nepřekročí částku 58,-Kč bez DPH za kus.

PVP.“

HI. Povinnosti APK CS

APK CS uhradí České poště souhrnnou měsíční fakturu za poskytnuté služby.

2. Na základě podkladů dodaných Českou poštou, vystaví APK CS každý měsíc fakturu

jednotlivým provozovatelům kin dle odběrnich míst s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího
vystavení.

3. APK CS bude řešit s Českou poštou případné reklamace - nesrovnalosti v evidenci zásilek na

straně provozovatele kina a Českou poštou.

.L

IV. Porušení povinností

1. V případě porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy o podmínkách podávání

poštovních zásilek ze strany provozovatele kina. a to především neuhrazením faktury ve lhůtě
splatnosti, APK CS znemožní tomuto provozovateli využívání služeb dle Smlouvy
o podmínkách podávání poštovních zásilek.

Tim není dotčena povinnost provozovatele kina uhradit platbu za již uskutečněné služby.

V případě neuhrazení faktury provozovatelem ve lhůtě splatnosti je taktéž APK CS oprávněno

od této smlouvy jednostranně odstoupit.

4. V případě prodlení s platbou faktur vzniká APK CS nárok na zákonný úrok z prodlení.

PN

V. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 2 měsíců. Jedná se o tzv. smlouvu

vázanou a její trvání a konkrétní podmínky jsou vázány na platnost uzavřené Dohody

o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík do ruky a Balík Na poštu Číslo 982107-

0450/2013. s jejíž obsahem se provozovatel výslovně seznámil, což stvrzuje svým podpisem
na této dohodě.

2. Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík do ruky a Balík Na poštu Číslo

982107-0450/2013 je provozovateli zároveň přístupná v sídle společnosti a je kdykoli
k nahlédnutí. Na základě žádosti bude tato dohody zaslána provozovateli v elektronické

podobě.



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu: z nichž každá ze :gen

obdrží po jednom výtisku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu s učinností od 1. 5. 20
 

Z i. OB. 2013
Dne

za APK CS '

 
cinema

BM §95- w.. premys. soba

'ednatel APK Clnema Servlce s.r.o. jednatelJ Politických vězňů “5/13, 266 01 Berou

lČ:2941.5233

Zl. 08.2013

zaAPK
nm".WWW

266 O] Beroun - a r an e
Sokolová

pře'dAäídkÍIÍQajoředsmVenSWa lČO 6978030 7 člen představenstva

Dne: ny 'i 204 'l

  
DŮM KULTURY v Kroměříži

příspěvková organizace 9
Tovačovskébo 2828

    
767 01 KROMĚŘÍŽ

ICO, 70962642~Dičz CZ70962542




